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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot,me daten Ot  .03.2018 ne zyren € Noterise Tirane,perpara
meje Noteres Mimoza R.Shehu u paraqiten personalisht te interesuarit si
me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit te cilet ne baze te nenit
705 e vijues te K.Civil si dhe te Ligjit “Per shogqerite tregtare” kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

SHITESI: Shogqeria “FLETI ENERGY INVEST“ shpk , person juridik
shqiptar i tatueshem me Nr NIPTI- L31303001C me adrese ne Tirane
Rruga “Hamit Shijaku , pll.41” me ortaket :

1. Fatjon Mita, atesia Shabanit , i dtl. 28.01.1965 , lindur ne Tirane

dhe banuese ne Tirane rr “Pandi Dardha”, madhor, me zotesi te
plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar nga leternjoftimi i
tij me nr. GS50128052V., me 33.33 % te kuotave ne shogeri

2. Ramadan Babcori , atesia Beké , i dtl. 24.05.1940 , lindur ne
Kukes dhe banuese ne Kukes rr “Lagjja e Re ”, madhor, me zotesi
te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar nga leternjoftimi i
tij me nr. RO0504044H, me 33.33% te kuotave ne shogeri

3. Shaqir Bela , atesia Hasan , i dtl. 03.07.1967 , lindur ne Kukes

n

dhe banuese ne Tirane rr “Besa ”, madhor, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, i identifikuar nga leternjoftimi i tij me
nr. G70703050P, me 33% te kuotave ne kete shogeri.
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BLERESI: Shoqeria “ ARIFAJ shpk, person juridik shgiptar i

tatueshem me Nr NIPTI- J76418907K me adrese ne Tirane rruga “Urani
Pano, Ap C-07 , kati 6 Hyrja 10 Tirane me ortake : Zj. Rezarta
Bokciu, atesia Ramadan , e dtl. 20.11.1978 , lindur ne Kukes
dhe banuese ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar, i identifikuar nga leternjoftimi i tij me nr.
H86120050E me 100% te kuotave ne shogeri.

OBJEKT:Transferimin e kuotave te shogerise “FLETI ENERGY
INVEST” shpk ne mbeshtetje te ligjit “Per shogerite tregtare” neneve te
Statutit te shoqgerise tregtare “FLETI ENERGY INVEST” shpk ne masen
100 % ge i1 perkasin ortakeve te shogerise Fatjon Mita 33.3%, Ramadan
Babcori 33.3% te kuotave dhe te Z.Shaqir Bela 33.3% ne dobi te
shogerise ARIFAJ shpk, me ortake te vetem Rezarta Bokciu, atesia

Ramadan , e dtl. 20.11.1978 , lindur ne Kukes dhe banuese ne Tirane,
mbajtese e leternjoftimit me nr. H86120050E me 100% te kuotave ne
shogeri, ku 100 kuota jane te barabarta me 500 leke (peseginde leke )
secila.

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten e
sotme te shogerise “FLETI ENERGY INVEST” shpk rezulton se
shogeria “FLETI ENERGY INVEST” shpk eshte regjistruar si person
juridik me Me nr. NIPT- L31303001C. Aktualisht ortake te kesaj shogerie
jane Fatjon Mita me 33.3%, Ramadan Babgori me 33.3% dhe Z.Shaqir
Bela me 33.3% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Kjo shogeri e shtrin aktivitetin e saj ne Tirane , Rruga “Hamit
Shijaku, pll.41” me objekt sipas Ekstratitit te regjistrit tregtare QKB

Tirane

Tel 00355 42 32 453

% Cel 00 355 69 20 91 2
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Me veﬁd'rm—fe) Asamblese se Ortakeve te dates 26.02.20m
shogerise “FLETI ENERGY INVEST”shpk: Fatjon Mita , Ramadan
Babcori dhe Shaqir Bela kane vendosur shitjen e kuotave te kapitalit

themeltar te shogerise ne masen 100% ne dobi te shogerise ARIFAJ
shpk me NIPT J76418907K, me ortake te vetem Znj.Rezarta Bokciu,

atesia Ramadan , e dtl. 20.11.1978 , mbajtese e leternjoftimi me nr.
H86120050E, ku 100 kuota jane te barabarta me 500 leke (peseqginde
leke ) secila, kjo vlere eshte likujduar totalish .

Se bashku me kuotat e kapitalit bleresi blen dhe te gjithe te drejtat
dhe detyrimet ge kjo shogeri mbart deri ne kete moment.

Perfundimisht kapitali i shogerise “ FLETI ENERGY INVEST”
shpk do te jete prone e shogerise ARIFAJ shpk me NIPT J76418907K,
me ortake te vetem Znj.Rezarta Bokciu, me 100%te kuotave kapitalit.

Me depozotimin e akteve prane QKR-se bleresi ka detyrimin te
paragese ekstratin e shogerise me ndryshimet perkatese ne te gjithe
insitucionet dhe organet administrative ku kjo shoqgeri ka ushtruar
aktivitetin e saj dhe mbart te drejta dhe detyrime.

Kontrata si u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve
nenshkruhet vullnetarisht ne prani te noteres nga shitesit dhe bleresi
dhe une noterja legalizoj nenshkrimet sipas ligjit.

Kontrata u redaktua ne kater kopje me fuqgi te barabarte secila,ku
njera prej tyre arkivohet ne kete zyre noteriale.

SHITESI BLERESI
FATJON MITA ARIFAJ shpk

|

* Fole fon) 232 455, (1) 227 125 -




ne_ A prot. | Tirane, 26.02.2018
e VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKUT
NR._// _ DATE 26/02/2018

Sot me date 26/02/2018 shogeria “ARIFAJ” shpk person juridik | tatueshem me nr. NIPT
J76418907K me ortake:

1. Rezarta Bokgiu, | bija e Ramadanit, e datelindjes 20/11/1978, lindur ne Kukes e
banues ne Tirane,

Me vendimin Nr._// date26/02/2018 asambleja e ortakut te vetem te shogerise
“ARIFAJ” shpk ne mbeshtetje Ligjit “Per shoqerite Tregtare”

VENDOSI

Te bleje kuotat e kapitalit ne masen 100% te shogerise FLETI ENERGY INVEST shpk me
ortake:

-Z.Fatjon Mita 33.3% pjeseve te kapitalit.
-Z.Ramadan Babqori 33.3% pjeseve te kapitalit:
- Z.8hagqir Bela zoteron 33.3% pjeseve te kapitalit;

Ne dobi te shogerise “ARIFAJ” shpk me 100% te kuotave, ku 100 kuota jane te barabarta
me 500(peseqinde) leke sejcila me ortake te vetem Znj.Rezarta Bokgiu.

* Depozitimin e vendimit prane QKR.

Vendimi | mesiperm merret nga ortaket, bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise, si dhe te Ligjit “Per Shogqerite Tregtare”.

Ky vendim hyn ne fugi me date 26/02/2018

ORTAKUIVETEM | SHOQERISE “ARIFAJ” shpk




Adresa : Rruga “Hamit Shijaku” , Pallati 41, Hyrja 2, Ap.7. Tirane
]
/
:

b Tirane,26.02.2018

VENDIM
| ASAMBLESE SE ARTAKUT
NR._/ ft DATE 26/02/2018

Sot me date 26.02.2018 shogeria “FLETI ENERGY INVEST” shpk person juridik |
tatueshem me nr.NIPT L31303001C me ortake:

1. Fatjon Mita, | biri | Shabanit, | datelindjes 28/01/1965, lindur e banues ne Tirane,
rruga “Pandi dardha”, nr.136.

2. Ramadan Babaqori, | biri | Bekes, | datelindjes 24/05/1940, lindur e banues ne Kukes,
Lagja e re.

3. Shagqir Bela, | biri | Hasanit, | datelindjes 03/07/1967, lindur ne Kukes e banues ne
Tirane, Rruga Besa.

Me vendimin Nr. date 26/02/2018 shoqeria “FLETI ENERGY INVEST" shpk ne
mbeshtetje Ligjit “Per shoqerite Tregtare”,

VENDOSLI:

Te transferoje kuotat e kapitalit me ane te shitjes ne masen 100% te shogerise “FLETI
ENERGY INVEST” shpk qe | perkasin ortakeve:

-Z Ramadan Babgqori zoteron 33.33% te pjeseve te kapitalit;
-Z.Fatjon Mita zoteron 33.33% te pjeseve te kapitalit;
- Z.Shagir Bela zoteron 33.33% pjeseve te kapitalit;

Ne dobi te shogerise “Arifaj” shpk 100% te kuotave, ku 100 kuota jane te barabarta me
500(peseqinde) leke sejcila, ortakut te vetem pas shitjes se ketyre kuotave te shogerise
“ARIFAJ” shpk, Rezarta Bokgiu.

= Depozitimin e vendimit prane Tatim Taksave.
= Depozitimin e vendimit prane QKR.

Vendimi | mesiperm merret nga ortaket, bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogqerise, si dhe te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”

Ky vendim hyn ne fuqi me date 26.02.2018
ORTAKET E SHOQERISE

FATJON MITA RAMADAN BABQORI S IR BELA
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “ SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

Kohézgjatja

Nga: 18/12/2012

Tirane Tirane TIRANE Rruga Hamit Shijaku, Pallati 41

KUFIZUAR"
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L31303001C

2. Data e Regjistrimit 03/01/2013
3. Emrii Subjektit FLETI ENERGY INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2012
6.
7.

Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

90

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.500.000.00

1.500,00

9. Objekti i aktivitetit

Investimi, ndertimi dhe shfrytezimi i veprave te ndryshme te
prodhimit te energjise. Pjesemarrje ne investimet industriale
dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare,
tregtare industriale dhe qevaritare. Blerja , shitja,
marrja/dhenia me qera e pasurive te paluajtshme. Marrja
dhe/ose dhenia e huave si dhe vendosja e hipotekave,
pengjeve, barrave siguruese per te sigururar huate e
Shogerise ose paleve te treta. Perfagesimin ¢ shogerive te
ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane objekt te njejte
apo te perafert me ate te kesaj shogerie. Konsulence tregtare
e marketingu ne fushen e industrise, tregtise, investimeve
dhe te programeve per zhvillim. Cdo aktivitet tjeter te lejuar
nga legjislacioni shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatjon Mita

Nga: 18/12/2012 | Deri: 18/12/2017

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

12.1 Vlera e kapitalit

FatjonMita

Para: 50.000.,00 Natyre:




12.2 Numri i pjeséve 500,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,33
*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét RamadanBabecgori
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 500.00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33.33
*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét ShagirBela
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 500,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 3333
*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
14.4 Komente (nése ka)
15. Vende té tjera t€ ushtrimit € aktivitetit
Emri Tregtar: FLETI ENERGY INVEST
16. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0685025532
17. Statusi: Aktiv
HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571989-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.
01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410983-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.
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Daté: 05/03/2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosyr elektronikisht nga Qendra
Kombétare & Biznesit
Date-2018/03/05 10:37:05 +02'00'
BA6587006

Shenim : Ky dokument eshié gjeneruar dhe vulosur me ong
& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Blznesit)
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Regjistri i Barréve Sigugx_e%ei

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesil AK,
"Selvia®, Kali V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

FLETI ENERGY INVEST

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
= ; : "Selvia®, Kati V

l{B - ; TIRANE, SHQIPERI
Pt ILE R 4 TEL/FAX.:355 4 2420005
- . - . ~ ’/ TEL:355 4 24
Regjistri i Barréve Siguruese - N
i S
REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20180226122019423

Data e Rezultatit te Kerkimit: 26.02.2018

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:20:19PM

Lioji | Kerkimit:

D-K54

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

FLETI ENERGY INVEST SH.PK.

Data e Shtypit 26,2.2018 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 12:20:22PM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com
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Emri i Perdoruesit:

FLETI ENERGY INVEST

Adresa:

Nr. i Llogarise: 9999

Date: 26.02.2018
Pershkrimi: D-20180226122019423
Balanca Perpara: Leke 1.400.00
Debi Leke 1,400.00
Balanca Aktuale: Leke 0.00
Komente:

Data e Shtypit 26.2.2018

Ora e Shtypit 12:20:21



